Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 февраля   2017 г.							                                         № 12

с. Тупик

[bookmark: _GoBack]
Об  отмене постановления главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 10 декабря 2017 года № 217а «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края.

В соответствии с распоряжением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 20187 года № 574-р «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»№, постановляю:
1. Постановление Главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»№ от 10 декабря 2017 года № 217-а «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края признать утратившим силу с 01 января 2018 года.
2. Настоящее постановление опубликовать( обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» : www. тунгир.забайкальский край.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по финансам администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Ревякину Е.С.

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»		                                                                      М.Н. Ефанов

2